

ŞEFFAFLIK DERNEĞİ
2008 YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

30 MART 2009

19 Aralık'ta düzenlenen I.Olağan Genel Kurul neticesinde göreve gelen Yönetim Kurulu, dernek tüzüğünde belirtilen amaç, kapsam ve görevler paralelinde aşağıda yer alan faaliyetleri gerçekleştirmiştir.

1- Uluslararası Şeffaflık Örgütü'nün en önemli projelerinden biri olan Ulusal Şeffaflık Değerlendirmesi Projesi ile ilgili olarak, ulusal ve uluslararası paydaşlar ile işbirliği temini sağlanması amacıyla Türkiye'de uygulanacak model proje için sunum ve sunum dosyaları hazırlanmıştır.

2- Ulusal Şeffaflık Değerlendirmesi projesi ile ilgili olarak TOBB, TUSİAD, Türkiye Barolar Birliği, YASED ve TURMOB ile temasa geçilmiş ve söz konusu kurumlardan randevu talep edilerek sunum teklifi hakkında kurum yetkililerine bilgi aktarılmıştır.

3- La Paz eski Belediye Başkanı Ronnie MacLean Abora'nın çalışmasının diğer ülkelerde anlatılarak, yerel yönetimler farkındalık yaratılması, ve projenin pilot belediyeler aracılığıyla uygulanması için FDPL tarafından organize edilen Program for Anticorruption Practitioners (PAP)'e başvurularak ve (WorldBank Institute ve LGI işbirliği ile) proje başvurusuna YK'dan Başkan Oya Özarslan ve Yönetim Kurulu üyesi Ufuk Batum'un isimleri bildirilmiştir.

4- Euro Atlantic Partnership Council ve Uluslararası Şeffaflık Örgütü tarafından organize edilen Building Integrity Conference'a Derneğimiz adına Başkan Oya Özarslan iştirak etmiştir.

5- Derneğimize ait Internet sitesi www.seffaflik.org test amacıyla oluşturulmuş ve alt menülerinin tamamlanması ile hizmete hazır hale getirilmek üzeredir.

6- Uluslararası Şeffaflık Örgütü ile Ülke Kolu olunması yönünde gerekli bürokratik işlemler için temasa geçilmiş ve ilgili dokümanların temini işlemine başlanmıştır.

7- OECD'nin her yıl ilgili ülkelerden temin ettiği bilgi desteği ile oluşturduğu Uluslararası Şeffaflık Örgütü İlerleme Raporu ile ilgili bilgi desteği sağlanmıştır.

8- Çok uluslu şirketlerin sınır ötesi rüşvet ve yolsuzlukları ile ilgili önemli bir emsal teşkil eden Siemens ile ilgili olarak Uluslararası Şeffaflık Örgütü'nün Integrity Pact projesi ile ilgili ön çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,